報道関係者各位

2024年7月30日

ソフトブレーン株式会社

ソフトブレーンが提供するeセールスマネージャーRemix Cloudが
「ITトレンド上半期ランキング2024」CRM（顧客管理システム）部門で1位を獲得

ソフトブレーン株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役：豊田浩文、以下「ソフトブレーン」）が提供す

る「eセールスマネージャーRemix Cloud」が、2024年上半期、ITトレンド上でユーザーから最もお問い合わせ

が多かった製品を発表する「ITトレンド上半期ランキング2024」でCRM（顧客管理システム）部門1位を獲得

しましたのでお知らせします。
※2024年1月1日から2024年5月31日までの期間の資料請求数が対象

■詳細リンク

ITトレンド「CRM(顧客管理システム)の上半期ランキング2024」

■ITトレンドとは

IT製品の比較や検討を行い、無料で資料請求やお問い合わせなどができる、企業のIT製品導入検討ご担当者様向けのWeb

サイトです。2024年7月時点で2141製品が掲載されており、法人向けIT製品比較サイトとしては国内最大規模のプラットフォー

ムとなっています。

■eセールスマネージャーRemix Cloudについて

業種、業界、規模を問わず、各企業に合った営業プロセスが
設計可能です。営業プロセスの見える化、測る化、改善を通じ
た「プロセスマネジメント」の実現により成果につながる仕組みを
作ります。
導入前後のコンサルティングサービスも充実しており、5,500社
を超える導入実績に基づくノウハウの提供や教育、システムの
定着活用までのカスタマーサクセスサービスなどお客さまのニーズ
にあったサービスを提供し、定着率は95％※を誇ります。

ソフトブレーンは、高機能なCRM/SFA「eセールスマネージャーRemix Cloud」を中核に、多くの導入実績から得られた営業
プロセスマネジメントの実践的なノウハウを持っています。それらを組み合わせた営業課題解決ソリューションをご提供し、お客
様の生産性の最大化に貢献できる取り組みを続けてまいります。

製品詳細：https://www.e-sales.jp

※ 弊社顧客支援チーム実績より

https://it-trend.jp/award/2024-firsthalf/crm?r=award2024-firsthalf-tab
https://www.e-sales.jp/

※記載されている会社名および商品・製品・サービス名（ロゴマーク等を含む）は、
各社の商標または各権利者の登録商標です。

※掲載されている情報は発表日現在の情報です。最新の情報と異なる場合がありますのでご了承ください。

■ソフトブレーン株式会社について
ソフトブレーンは、1992年の創業以来、「営業にもプロセスマネジメントを」の考えに基づき、お客様の営業課題を解決に導く

CRM/SFA「eセールスマネージャー」を提供し、5,500社/185業種を超えるお客様に活用いただいています。近年は、より

領域を拡大させて、マーケティングオートメーションツールやカスタマーサポートツールなどの提供によって、顧客接点業務全体の

プロセスマネジメントを「eセールスマネージャー」ひとつで可能とし、顧客情報の一元管理によってビジネスの促進と生産性向

上を実現しています。

今後も、業務DX化を加速させるツールや機能のご提案により、お客様の経営課題を解決し、働く人に喜びと感動を感じてい

ただけるカンパニーとして、社会に貢献してまいります。

会社名 ： ソフトブレーン株式会社
所在地 ： 東京都中央区銀座6-18-2 野村不動産銀座ビル 11階
代表者 ： 代表取締役社長 豊田 浩文
設立  ： 1992年6月17日
事業内容： 営業イノベーション事業
URL  ： https://www.softbrain.co.jp

 本ニュースリリースに関するお問い合わせ先 広報担当 ：営業企画部  秋元絢子
東京都中央区銀座6-18-2 野村不動産銀座ビル 11階
TEL：03-6779-9800 FAX：03-6779-9310
MAIL：press@softbrain.co.jp

https://www.softbrain.co.jp/